2024 年 7 月 30 日

各 位

ＮＩＴＴＯＫＵ株式会社

代表取締役社長 笹澤 純人

日特機械工程（蘇州）有限公司と美玛特电子科技（常州）有限公司

経営統合に関するお知らせ

当社グループの日特機械工程（蘇州）有限公司（存続会社）と美玛特电子科技

（常州）有限公司（消滅会社）は、経営資源を集中させ生産能力の向上と一層の収

益力強化を図ることを目的に合併しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．統合後名称 ： 日特機械工程（蘇州）有限公司

２．住所  ： No.3#4# Building, Lianfa Industrial Park,

No.199 Tongyuan Rd., Suzhou Industrial Park,

Suzhou City, 215006, China

以上